
 
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL 2022–2030 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2023 m. vasario 9 d. Nr. S-1 

Marijampolė 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 1 

punktu ir 23 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros planą (pridedama). 

 
 
 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 
 


